

## ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão: Determinação, Fé e Trabalho"

## RELATÓRIO DE VIAGENS NOVEMBRO/2023

Nº	Nome do Beneficiário	Cargo do beneficiário	Nº de diárias	Período de afastamento	Ente Municipal	Motivo do afastamento	Local de destino	Valor R\$
01	LUIS CARLOS DA SILVA SÁ	VEREADOR	02	06/11/2023 E 07/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A SÃO LUÍS-MA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARLAMENTARES	SÃO LUÍS-MA	2.870,74
02	FRANCISCO DE MORAIS REIS	VEREADOR	01	07/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A BRASÍLIA-DF PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARLAMENTARES	SÃO LUÍS-MA	1.435,37
03	MARIA DA LUZ DE SOUSA SILVA FLOR	VEREADORA	02	09/11/2023 E 10/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A SÃO LUÍS-MA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARLAMENTARES	SÃO LUÍS-MA	2.870,74
04	JORGE MARCOS DA SILVA PASSOS	VEREADOR	02	09/11/2023 E 10/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A SÃO LUÍS-MA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARLAMENTARES	SÃO LUÍS-MA	2.870,74

Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - Timon-Maranhão **CEP:** 65.630 - 140 - **CNPJ:** 06.779.466/0001-13



## ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão: Determinação, Fé e Trabalho"

05	EDMAR DAS CHAGAS CORREIA	VEREADOR	01	09/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A BRASÍLIA- DF PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARLAMENTARES	SÃO LUÍS-MA	1.435,37
06	FRANCISCO MARQUES TORRES	VEREADOR	02	09/11/2023 E 10/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A SÃO LUÍS- MA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARLAMENTARES	SÃO LUÍS-MA	2.870,74
07	DENISVALDO GINO DE SOUSA	VEREADOR	01	10/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A SÃO LUÍS- MA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARLAMENTARES	SÃO LUÍS-MA	1.435,37
08	CELSO ANTONIO SILVA LOPES	VEREADOR	01	10/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A SÃO LUÍS- MA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARLAMENTARES	SÃO LUÍS-MA	1.435,37
09	WELLINGTON FERNANDO CANTOÁRIO	DIRETOR LEGISLATIVO	02	23/11/2023 E 24/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A SÃO LUÍS- MA PARA TRATAR DE ASSUNTOS NO TCE-MA	SÃO LUÍS-MA	1.716,04

Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - Timon-Maranhão **CEP:** 65.630 - 140 - **CNPJ:** 06.779.466/0001-13



## ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão: Determinação, Fé e Trabalho"

10	IZAEL CARVALHO NUNES	DIRETOR ADMINISTRATI VO FINANCEIRO	02	23/11/2023 E 24/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A SÃO LUÍS- MA PARA TRATAR DE ASSUNTOS JUNTO AO TCE-MA	SÃO LUÍS-MA	1.716,04
11	FRANCISCO DAS CHAGAS NERY NETTO	COORDENADOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS	02	23/11/2023 E 24/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A SÃO LUÍS- MA PARA TRATAR DE ASSUNTOS JUNTO AO TCE-MA	SÃO LUÍS-MA	823,70
12	EDVAR BORGES SCHALCHER	VEREADOR	02	23/11/2023 E 24/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A SÃO LUÍS- MA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARLAMENTARES	SÃO LUÍS-MA	2.870,74
13	PEDRO AUGUSTO MORAES DOS SANTOS	VEREADOR	01	28/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A SÃO LUÍS- MA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARLAMENTARES	SÃO LUÍS-MA	1.435,37
14	VANDA RODRIGUES DOS SANTOS	VEREADORA	01	30/11/2023	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA	VIAGEM COM DESTINO A SÃO LUÍS- MA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARLAMENTARES	SÃO LUÍS-MA	1.435,37

Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - Timon-Maranhão **CEP:** 65.630 - 140 - **CNPJ:** 06.779.466/0001-13